X, Gonted Nicolaus und Dietevich von Duiow - versichten ouf den Hof Cichboum in Kinigss
matf ju Gunfien des Pfarvers Weinhard, am 14. April 1336.

Nas Conradus, Nicolans& Thidericus, fratres dicti de Quitzow famuli, recognofcimus
— quod fuper inpheodatione curie Eykbom fite in Konigesmarke ab illuftri principe domino
noftro Lodewico Brandenburgenf{i Marchione contra jultitiam Domini Meinardi plebani in
Konigesmarke, cui a Domino Marchione predicta curia eft appropriata, nobis facta, expediti nune a
veridicis virie Domino Gherwino prepofito Bernoven(i, Domino Johanne de Buch, Domino
wWilhelmo de Krufemarck, Domino Henningho de Jhagowe, ita-ut ab eadem cedimus, &
prefentibus dicte curie - - = = renunciamus, proteftantes, dictam curiam dicto domino Meynardo per-
tinere pleno jure. Nichilominus dictus dominus Meynardus nobis pro feminibus & aliis expenfis per
nos & noftram familiam habitis quatuer talenta Brandenburgenfium denariorum eum marea ejusdem ar-
genti perfolvit in parato. Ex hoc ipfum promovere volumus, in quantum poflumus, quod prefentibas
promittimus una cuin Domino Henningo de Jagowe, quem in compromiflforem noftrum ad hec
poluimus, & fepe dictum dominum Meynardum mittimus ad poffidendum & percipiendum omnes fruc-
tus, qui nobis & ufui nofiro a quibuscunque perfonis ex eadem curia poterunt provenire. Hujus cef
fionis a dicta curia & renunciationis teltes funt honelti viri Dominus Henningus de Yaghowe, Do-
minus Yleltrenth Marfcalcus, milites, Henricus de Wedele, Johannes Poltzin, Arnol-
dus & Henningus fratres de Vchtenhaghen, famuli, Conradus Hidde, Reinerus Kalve,
Hinricus Franconis, Sanderus de Vanghelinge, cives in Stendal cum pluribus fide dignis,
Datum Arneborch, Anno Domini Millefimo trecentelimo trigelimo fexto, Dominica Milericordias Domini.

Nach Leny Br. Wl S, 245—247.

X1 Marbyeaf Qhivig verfhreibt von Neuem dem Pharrer Meinhord in Kionigdmart den Hof
Cichbanm dafelbfi gur Berwendung in geifilichen Vefib, am 1. Jan. 1337,

— Nos Ludowicus ete, profitemur, quod curiam dictam Eikebom fitam in Konges-
marke et duos manfos dicte curie adjacentes cum decima et omni ufufructn Domino Meynardo, ple-
bano in Konnigesmarke, dedimus et preflentibus liberaliter donamus cum omni propriefate et jure et
absque ferviciis reali vel perfonali, precariis et angariis, quibuscunque nominibus cenfeantur, libere,
ficut venerabilis pater Dominus Henricus, Kyoyienfis ecclefie epifcopus, ipfam pofledit, et
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